



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
Direzione Centrale dei Servizi Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale

Ufficio attività contrattuali per il vestiario,
l'equipaggiamento e l'armamento della Polizia di Stato
p.e.c.: dipps.dircentrteclog.equipaggiamento@pecps.interno.it

Roma, 21 luglio 2016

OGGETTO: Procedura aperta campionata, per la fornitura di manufatti di vestiario, equipaggiamento ed armamento occorrenti per le esigenze del personale della Polizia di Stato.

F.A.Q. NR. 19

- Lotto 1: n.13.000 giacche invernali per divisa operativa maschile e femminile per servizi automontati;

Quesito:

Con riferimento al tessuto pile interno alle maniche del giubbino di cui al capo 3.3.1. delle S.T. si prevede che esso sia "in tono con il tessuto esterno", cioè blu. Si richiede la possibilità di utilizzare tale materiale di colore nero, essendo tale componente non visibile, in quanto poi successivamente interamente rivestito dalla fodera di colore blu di cui al capo 3.3.2.

Risposta:

Considerato che il tessuto pile non è visibile dall'esterno e che la variante cromatica proposta dall'operatore economico non inficia sulle caratteristiche di funzionalità e di estetica del capo, sarà possibile utilizzare un pile di colore nero.

- Lotto 2: n. 13.000 giacche invernali per divisa maschile e femminile.

Quesito:

Con riferimento alla fodera del giubbino interno del giaccone (pag.17 punto 3.5 delle S.T.) è precisato che il colore deve essere nero. Essendo tale componente visibile si richiede se è possibile utilizzare una fodera di colore blu, ossia in tono con il tessuto esterno.

Risposta:

Sarà possibile utilizzare una fodera di colore blu in tono con il tessuto esterno,

IL DIRIGENTE
Fabrizio Izzo